

---

# Holm-Hansen Recruit ApS

**CVR-nr.: 43408879**

Olesvej 6  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
20. juli 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2024**

---

**Morten Ryde Holm-Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Holm-Hansen Recruit ApS  
Olesvej 6  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 43408879  
Regnskabsår: 20/07/2022 - 31/12/2023

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhedsrekruttering, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør tkr. 33. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 20. jul. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>88.197</b>
Personaleomkostninger	1	-50.649
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.548</b>
Andre finansielle indtægter		5.010
Øvrige finansielle omkostninger		-51
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>42.507</b>
Skat af årets resultat		-9.352
<b>Årets resultat</b>		<b>33.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		33.155
<b>I alt</b>		<b>33.155</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250
Andre tilgodehavender		594
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	46.998
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.842</b>
Likvide beholdninger		64.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>113.664</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>113.664</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		33.155
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>73.155</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.036
Skyldig selskabsskat		9.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.509</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>113.664</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	50.425	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	224	0
	<u>50.649</u>	<u>0</u>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 udlånt tkr. 42 til kapitalejer, der på tidspunktet for lånets oprettelse og for regnskabsåret 2022/23 var kapitalejer. Lånet er forrentet med 11,09% og henstår pr. statusdagen uafdraget.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	1